

Årsredovisning

för

Råå Konstruktionsplast AB

556266-6395

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lindberg, Styrelseledamot
2022-10-10

Styrelsen för Råå Konstruktionsplast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1985 och är specialister på att konstruera, tillverka och montera industriella plastkomponenter, allt från kompletta processanläggningar och rörsystem till laboratorieinventarier.

Bolagets kunder består till största delen av etablerade industriföretag i södra Sverige.

Det rådande pandemiläget i samhället har gjort att omsättningen sjunkit markant. Kraftfulla åtgärder har vidtagits för att möta den försämrade lönsamheten samt därmed hörande likviditetsförsämring.

Det fortsatt prekära coronaläget under första delen av 2021 har fortsatt påverkat bolaget negativt men en ljusning har kunnat skönjas i takt med den gradvisa uppluckringen av restriktionerna senare under året.

Företaget har sitt säte i HELSINGBORG.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 958	7 834	12 727	10 531
Resultat efter finansiella poster	-1 128	-631	1 303	98
Soliditet (%)	23,6	39,3	47,1	39,4
Balansomslutning	5 107	5 938	6 593	5 177

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 585 527	-370 798	2 334 729
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-370 798	370 798	0
Årets resultat				-1 127 556	-1 127 556
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 214 729	-1 127 556	1 207 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 214 729
årets förlust	-1 127 556
	1 087 173
disponeras så att i ny räkning överföres	1 087 173
	1 087 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 958 436	7 834 203
Övriga rörelseintäkter		577 351	172 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 535 787	8 006 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 591 017	-2 442 149
Övriga externa kostnader		-1 258 417	-1 392 958
Personalkostnader	2	-3 551 089	-4 485 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-226 724	-262 990
Summa rörelsekostnader		-7 627 247	-8 583 751
Rörelseresultat		-1 091 459	-577 096
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 989	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 086	-53 702
Summa finansiella poster		-36 097	-53 702
Resultat efter finansiella poster		-1 127 556	-630 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	260 000
Summa bokslutsdispositioner		0	260 000
Resultat före skatt		-1 127 556	-370 798
Årets resultat		-1 127 556	-370 798

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 692 919	1 765 170
Inventarier, verktyg och installationer	4	543 969	698 442
Summa materiella anläggningstillgångar		2 236 888	2 463 612
Summa anläggningstillgångar		2 236 888	2 463 612
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		258 700	249 600
Summa varulager		258 700	249 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 150 379	1 363 780
Övriga fordringar		31 972	12 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 767	1 509 396
Summa kortfristiga fordringar		2 607 118	2 885 385
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 500	339 727
Summa kassa och bank		4 500	339 727
Summa omsättningstillgångar		2 870 318	3 474 712
SUMMA TILLGÅNGAR		5 107 206	5 938 324

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 214 729	2 585 527
Årets resultat		-1 127 556	-370 798
Summa fritt eget kapital		1 087 173	2 214 729
Summa eget kapital		1 207 173	2 334 729
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6, 7	142 929	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	270 797	545 801
Summa långfristiga skulder		413 726	545 801
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 004	275 004
Leverantörsskulder		881 911	766 890
Skatteskulder		1 477 260	828 151
Övriga skulder		472 856	599 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		379 276	587 844
Summa kortfristiga skulder		3 486 307	3 057 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 107 206	5 938 324

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Industribyggnad	50 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	8-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Byggnader och mark

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 420 880	3 420 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 420 880	3 420 880
Ingående avskrivningar	-1 655 710	-1 583 460
Årets avskrivningar	-72 251	-72 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 727 961	-1 655 710
Utgående redovisat värde	1 692 919	1 765 170

Bokfört värde byggnader	1 442 919	1 515 170
Bokfört värde mark	250 000	250 000
	1 692 919	1 765 170

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 675 540	1 240 053
Inköp		435 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 675 540	1 675 540
Ingående avskrivningar	-977 098	-786 358
Årets avskrivningar	-154 473	-190 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 131 571	-977 098
Utgående redovisat värde	543 969	698 442

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	-270 797	-545 801
	-270 797	-545 801

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	142 928	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	272 032	306 036
	3 272 032	3 306 036

Helsingborg 2022-10-04

Mattias Lindberg
Mattias Lindberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
